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										 Motowarsztat.pl: Przewodnik po darmowym oprogramowaniu dla nowoczesnych warsztatów samochodowych 
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					owym aspektem efektywnego funkcjonowania warsztatów samochodowych jest wybór odpowiedniego oprogramowania. W tym kontekście, Motowarsztat.pl prezentuje się jako bezpłatne, ale zaawansowane narzędzie do zarzą...					
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										 Ranking najlepszych stron do sprawdzenia VIN w 2024 r 
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					arności. Atrakcyjność wynika z szerokiej gamy dostępnych ofert oraz możliwości oszczędności finansowych w porównaniu z kupnem nowego pojazdu, co przyciąga coraz więcej nowych klientów.
Jednakże, dla wielu z...					
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										 Bridgestone wspólnie z Lamborghini opracował pierwszą na świecie oponę terenową typu Run-Flat dla modelu Huracán Sterrato 
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					           Bridgestone wspólnie z Lambor
    Nowa opona Bridgestone Dueler All-Terrain AT002 została zaprojektowana specjalnie z myślą o kierowcach Huracána Sterrato. Zapewnia im maksym...					
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										 Ford Puma zdobywa kolejne wyróżnienia 
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										 Zapamiętaj datę: światowa premiera online modelu Audi activesphere concept 
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					           Zapamiętaj datę: światowa p
    Już 26 stycznia o godz. 19.00, Audi zaprezentuje kolejny, a zarazem ostatni model koncepcyjny rodziny Sphere: Audi activesphere concept. W ten...					
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										 Wciąż na topie w Ameryce: seria F modeli Forda utrzymuje już 46. rok z rzędu pozycję numeru 1 wśród ciężarówek. Od 41 lat jest bestsellerem poza wszelkimi klasami 
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					           Wciąż na topie w Ameryce: se
    Liczba samochodów serii F Forda sprzedanych w 2022 roku przekroczy 640 000 egzemplarzy, co oznacza, że przez 46 kolejnych lat jest to najlepi...					
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										 Ford Explorer na sygnale – powołanie norweskiego lekarza 
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					           Ford Explorer na sygnale ̵
    W przypadku służb ratownictwa medycznego jak najszybsze dotarcie do potrzebujących ma ogromne znaczenie. Dlatego największym wyzwaniem jest...					
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										 Ford przedstawia nową elektrownię fotowoltaiczną jako kolejny krok w kierunku osiągnięcia ambitnych celów w zakresie zrównoważonego rozwoju 
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					           Ford przedstawia nową elektro
    Nowa elektrownia fotowoltaiczna w zakładach produkcyjnych Forda Almussafes w Walencji w Hiszpanii to kolejny krok marki w przyszłość. Ford z...					
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										 M-Sport Ford World Rally Team prezentuje nową oprawę graficzną Forda Puma WRC na sezon 2023 
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					           M-Sport Ford World Rally Team 
    Zespół M-Sport Ford World Rally Team rozpoczyna sezon Fordem Puma Hybrid Rally1 WRC w nowej, śmiałej oprawie, którą zaprezentuje światu na ...					
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										 Scouts Guide To The Zombie Apocalypse 
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					           Scouts Guide To The Zombie Apo
    Ford F-150 Lightning rozpoczął nowy rok z tytułem North American Truck of the Year™. Najnowsza statuetka dla elektrycznego modelu na ...					
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										 Dzięki klientom Ford Pro, marka po raz ósmy z rzędu sięga po tytuł lidera sprzedaży pojazdów użytkowych w Europie 
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					           Dzięki klientom Ford Pro, mar
    Ford Pro zakończył 2022 rok na czele rankingu sprzedaży pojazdów użytkowych w Europie, pieczętując tym samym ósmy rok z rzędu jako lider w t...					
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										 Team Audi Sport na Rajdzie Dakar: niepowodzenia, ale też dobre wyniki indywidualne 
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					           Team Audi Sport na Rajdzie Dak
    Wysiłek się opłacił: Team Audi Sport, pomimo różnych niepowodzeń, aż do samego końca Rajdu Dakar 2023 prezentował innowacyjność i wydajność...					
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		Witaj na Bezwypadkowy.net

		Witaj w społeczność ludzi motoryzacji oraz na największym forum poświęconym pseudo bezwypadkowym autom i motocyklom. Kupujesz samochód lub motocykl? Dobrze trafiłeś! My Ci pomożemy dotrzeć do historii pojazdu, a grono fachowców doradzi na co zwracać uwagę przy zakupie używanego pojazdu.
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